
UCHWAŁA NR XX/130/20 

RADY GMINY GOZDOWO      

                 

z dnia 21 lutego 2020 roku 

 

w sprawie powołania Komisji regulaminowej do opiniowania wniosków o przyznanie 

tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Gozdowo” oraz przyznanie odznaczenia 

pamiątkowego „Zasłużony dla Gminy Gozdowo”.  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z Uchwałą 57/XI/07 Rady 

Gminy Gozdowo z dnia 21 września 2007 roku w sprawie ustanowienia tytułu „Honorowy 

Obywatel Gminy Gozdowo” i odznaczenia „Zasłużony dla Gminy Gozdowo”.  

 

Rada Gminy Gozdowo uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się Zespół do opiniowania wniosków o przyznanie tytułu „Honorowy Obywatel 

Gminy Gozdowo” oraz odznaczenia pamiątkowego „Zasłużony dla Gminy Gozdowo”  

w następującym składzie osobowym:  

 

1) Pan Dariusz Śmigielski – Przewodniczący Rady Gminy Gozdowo 

2) Pan Sławomir Szemborski - Radny Gminy Gozdowo 

3) Pan Dariusz Kalkowski - Wójt Gminy Gozdowo  

 

 

§ 2 

Posiedzenie Zespołu zwołuje Przewodniczący Rady Gminy, po złożeniu przez osoby 

uprawnione wniosków o przyznanie odznaczenia.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gozdowo.  

 

§ 4 

Uchwała podlega zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Gozdowie.   

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

     /-/ Dariusz Śmigielski 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


